CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 3 de 5

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900

www.toledo.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº 5/2022

Solicita informações sobre os imóveis locados
pelo Poder Executivo.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos da alínea “b” do inciso II do
artigo 148 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando informações referentes aos imóveis locados pelo Poder
Executivo.

Solicita-se as seguintes informações referentes aos imóveis locados:
1. a quantidade de imóveis?
2. onde estão localizados?

3. qual o valor pago mensalmente pelo aluguel de cada imóvel?

SALA DAS SESSÕES, 8 de fevereiro de 2022.

JOZIMAR POLASSO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4687EFEEF5D479DDBF9285854E3B8A26 CODIGO DO DOCUMENTO: 039523
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 005/2022
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso